



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 297]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 10, 2018/श्रावण 19, 1940

No. 297]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 10, 2018/SHRAVANA 19, 1940

## कर्मचारी राज्य बीमा निगम अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 अगस्त, 2018

सं वी-33(13)07/2009- स्था. IV.—क.रा.बी.(सामान्य) विनियमावली, 1950 के विनियम 10 के साथ पठित क.रा.बी. अधिनियम, 1948(1948 का 34) की धारा 25 के अनुसरण में, अध्यक्ष, क.रा.बी.निगम एतद द्वारा केरल राज्य के लिए क्षेत्रीय बोर्ड का गठन करते हैं, जिसमें निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे, नामतः

क्रम सं	प्रतिनिधि का नाम	पदनाम	विनियम के अंतर्गत
1	श्रम एवं कौशल मंत्री, केरल सरकार, सचिवालय, तिरुअनंतपुरम	अध्यक्ष	विनियम 10(1)(क)
2	अपर मुख्य सचिव, श्रम एवं कौशल विभाग, केरल सरकार, सरकारी सचिवालय, तिरुअनंतपुरम	उपाध्यक्ष	विनियम 10(1)(ख)
3	श्रम आयुक्त, तोषील भवन, विकास भवन, तिरुअनंतपुरम	सदस्य	विनियम 10(1)(ग)
4	बीमा चिकित्सा सेवाओं के निदेशक, थैकोड पोस्ट, तिरुअनंतपुरम	पदेन सदस्य	विनियम 10(1)(घ)(i)
5	श्री टी.एफ.जेवियर, प्रबंध निदेशक, केरल राज्य काजू विकास निगम लिमिटेड, कोल्लम-691001	नियोक्ताओं के प्रतिनिधि	विनियम 10(1)(ङ)
6	श्री एम.ए.अब्दुर्हमान, प्रतिनिधि, आल केरल टाइल मैनुफैक्चरर्स फेडरेशन, अज़ीज़ मंज़िल, कोडियातुर पोस्ट, कोडिकोड-673602	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक

7	श्री के.जी.मधु, प्रतिनिधि, केरल व्यापारी व्यवसायी समिति, प्रबंध निदेशक, अम्मिणी एनर्जी सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड इंडस्ट्रियल एस्टेट, पप्पानामकोदू, तिरुअनंतपुरम	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
8	श्री बी.राधाकृष्णन, माधव निवास, पेरंदूर रोड, एलमक्कारा, कोच्चि	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
9	श्री एन.पद्मलोचनन, सी.आइ.टी.यू., सी व्यू, थानकास्सेरी पोस्ट, कोल्लम-691001	कर्मचारियों के प्रतिनिधि	विनियम 10(1)(ड)
10	श्री के.पी.शंकरदास, ए.आइ.टी.यू.सी., कण्णात्तु, टी सी नं-29/471(4), सी.केशवन रोड, पेट्टा पोस्ट, तिरुअनंतपुरम	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
11	श्री इब्राहिम कुट्टी, आइ.एन.टी.यू.सी., कोट्टामूला हाउस, चंगमपुझा नगर पोस्ट, टेम्पल रोड, कोच्चि-682033	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
12	जी.के.अजीत (बी.एम.एस), मारयिल लेन, चित्तूर रोड, एरणकुलम, कोच्चि-18, केरल	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
13	श्री बी.राधाकृष्णन, बी.एम.एस., इन्दीवरम, पेरुम्बिल्लीसेरी पश्चिम, चेरपु पोस्ट, तृशूर, केरल-680561	पदेन सदस्य	विनियम 10(1)(च)
14	क्षेत्रीय निदेशक, क.रा.बी.निगम, तृशूर	सदस्य सचिव	विनियम 10(3)

पी. बी. मणि, अपर आयुक्त

[विज्ञापन-III/4/असा./178/18]

## EMPLOYEES STATE INSURANCE CORPORATION NOTIFICATION

New Delhi, the 9<sup>th</sup> August, 2018

**No. V-33(13)07/2009-E.IV.**—In pursuance of Section 25 of the ESI Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10 of ESI (General) Regulation, 1950, the Chairman, ESI Corporation hereby constitutes the Regional Board for Kerala State, which shall consist of the following members, namely:

Sl. No.	Name of Representative	Designation	Under Regulation
1	Minister of Labour and Skills, Govt. of Kerala, Secretariat, Thiruvananthapuram.	Chairman	Reg. 10(1)(a)
2	Additional Chief Secretary to Government, Labour & Skills Department, Government of Kerala, Government Secretariat, Thiruvananthapuram.	Vice-Chairman	Reg. 10(1)(b)
3	Labour Commissioner, Thozhil Bhavan, Vikas Bhavan, Thiruvananthapuram.	Member	Reg. 10(1)(c)
4	Director of Insurance Medical Services, Thycaud.P.O., Thiruvananthapuram.	Ex-Officio Member	Reg. 10(1)(d)(i)
5	Sri. T.F.Xaviour, Managing Director, Kerala State Cashew Development Corporation Ltd., Kollam-691001	Employers' Representative	Reg. 10(1)(e)
6	Shri. M.A. Abdurahiman, Representative, All Kerala Tile Manufacturers Federation, Azees Manzil, Kodyathur.P.O, Kozhikode - 673602	Additional Representative of Employers'	Proviso to Reg. 10(1)

7	Shri. K.G. Madhu, Representative, Kerala Vyapari Vyavasayi Samithi, Managing Director, Ammini Energy Systems Pvt. Ltd., Industrial Estate, Pappanamcodu, Thiruvananthapuram.	Additional Representative of Employers'	Proviso to Reg. 10(1)
8	Sh. B. Radhakrishnan, Madhav Niwas, Perandoor Road, Elamakara, Kochi	Additional Representative of Employers'	Proviso to Reg. 10(1)
9	Shri. N. Padmalochanan, C.I.T.U., Sea View, Thankassery.P.O, Kollam 691001	Employees' Representative	Reg. 10(1)(e)
10	Shri. K.P. Sankaradas, A.I.T.U.C., Kannattu, T.C. No-29/471(4), C. Kesavan Road, Pettah. P.O., Thiruvananthapuram.	Additional Representative of Employees'	Proviso to Reg. 10(1)
11	Shri. Ibrahim Kutty, I.N.T.U.C., Kottamoola House, Changampuzha Nagar.P.O., Temple Road, Kochi - 682033	Additional Representative of Employees'	Proviso to Reg. 10(1)
12	G. K. Ajith (BMS), Marayil Lane, Chittor Road, Ernakulam, Kochi-18, Kerala	Additional Representative of Employees'	Proviso to Reg. 10(1)
13	Shri. V. Radhakrishnan, B.M.S., Indeevaram, Perumbillissery West, Cherpu P.O, Thrissur, Kerala Pin-680561	<i>Ex-Officio Members</i>	Reg. 10(1)(f)
14	Regional Director, ESI Corporation, Thrissur.	Member Secretary	Regulation 10(3)

**P.B. MANI**, Addl. Commissioner.

[ADVT-III/4/Exty./178/18]